
Direção de Serviços da Região Norte

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE AMARES

dia Hora

11.30h

11.50h

12.10h

12.30h
12.50h

15.30h

15.50h

16.10h

16.30h

16.50h

Amares, 16 de outubro de 2025

22/out

23/out

Débora Oliveira da Silva

Íris Susana dos Reis Marques

Joana Isabel Pereira da Silva

A presidente do Júri

Paula Cristina Martins Rêgo

Convocatória

Entrevista de Avaliação de Competências (EAC)

Convocam-se os candidatos abaixo elencados para a realização da Entrevista de Avaliação de 

Competências.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

As entrevistas serão realizadas na sala 11 (Bloco I)  da Escola Secundária de Amares.

Disciplina/Projeto: Plano A+A: Mediadores Linguísticos e Culturais (MLC)

HORÁRIO Nº 21

Nome do candidato

Rui Pedro da Costa Salselas

Tânia Iara Henriques Macedo

Arminda Oliveira Timóteo

Beatriz Coimbra Couto

Carlos Jesus Ferreira da Costa

Cátia Raquel Cardoso Borges

Daniela Sofia da Costa Pereira




