

Direção de Serviços da Região Norte **AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE AMARES**

Convocatória

Entrevista de Avaliação de Competências (EAC)

HORÁRIO Nº 21

Disciplina/Projeto: Plano A+A: Mediadores Linguísticos e Culturais (MLC)

Convocam-se os **candidatos abaixo elencados** para a realização da Entrevista de Avaliação de Competências.

As entrevistas serão realizadas na sala 11 (Bloco I) da Escola Secundária de Amares.

dia	Hora	Nome do candidato	
22/out	11.30h	Arminda Oliveira Timóteo	
	11.50h	Beatriz Coimbra Couto	
	12.10h	Carlos Jesus Ferreira da Costa	
	12.30h	Cátia Raquel Cardoso Borges	
	12.50h	Daniela Sofia da Costa Pereira	
23/out	15.30h	Débora Oliveira da Silva	
	15.50h	Íris Susana dos Reis Marques	
	16.10h	Joana Isabel Pereira da Silva	
	16.30h	Rui Pedro da Costa Salselas	
	16.50h	Tânia lara Henriques Macedo	

Amares, 16 de outubro de 2025

A presidente do Júri Paula Cristina Martins Rêgo